True Blue II
洛氏硬度计
闭环 | 全标尺
符合 ASTM E18 和 ISO 6508 标准
工业物理
以己之力 · 护彼之名
标准型号和配件
垂直空间：

• 150 Kg
表面洛氏： • 15N, 30N, 45N
• 15T, 30T, 45T
• 15W, 30W, 45W
• 15X, 30X, 45X
• 15Y, 30Y, 45Y
力值：
• 3 Kg
• 15 Kg
• 30 Kg
• 45 Kg
垂直高度
喉深
标准 TB-II 硬度计型号
型号 # 高度 深度
TB-II-H10-D5.5 10” 5.5”
TB-II-H10-D9.5 10” 9.5”
TB-II-H14-D5.5 14” 5.5”
TB-II-H14-D9.5 14” 9.5”
TB-II-H18-D5.5 18” 5.5”
TB-II-H18-D9.5 18” 9.5”
TB-II-H24-D.5 24” 5.5”
TB-II-H24-D.9.5 24” 9.5”
标准配件 (另配)
球型压头
金刚石压头
硬度砧